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Nr sprawy: AL.0141.47.2025 

                   Poznań, dnia 03.04.2025 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU 

 

 W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 

Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków 

Przetargu (WP) na „Dostawę przewodów i kabli”. 

 

Pytanie nr 6 

§1 ust. 4 Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  

Dostawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony asortyment z Grupy II według Załącznika nr 2,  

w terminie nie dłuższym niż 60 dni kalendarzowych (bębny własnością Dostawcy) lub 70 dni 

kalendarzowych (bębny własnością Zamawiającego), licząc od daty złożenia przez Odbiorcę zamówienia.  

Prośbę motywujemy dodatkowym czasem koniecznym do przetransportowania pustych bębnów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostaw dla asortymentu z grupy II. 

 

Pytanie nr 7 

§1 ust. 11 Czy Zamawiający przygotuje do transportu i dokona załadunku bębna na transport Dostawcy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w razie konieczności przygotuje do transportu i dokona załadunku bębna na transport 

Dostawcy.   

 

Pytanie nr 8 

§3 ust. 1 wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  

Każdorazowa dostawa przedmiotu umowy zostanie sprawdzona przez pracowników Odbiorcy w terminie 

3 dni roboczych od dnia dostawy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji do wzoru umowy.  

 

Pytanie nr 9 

§2 ust. 4 wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  

Odbiorca, bez żadnych roszczeń z tym związanych dopuszcza zmniejszenie zamówionych ilości mb/kg 

wyrobów, nie więcej jednak niż o 20% wartości całości zamówienia o czym Dostawca zostanie 

poinformowany e-mailem na adres …………………….. nie później niż 10 dni roboczych przed upływem 

terminu realizacji umowy. Skorzystanie z tego uprawnienia przez Odbiorcę nie wymaga aneksu do 

umowy. Dostawcy z tego tytułu nie będą przysługiwały żadne roszczenia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w par 2 ust.4 wzoru umowy mowa o niewykorzystaniu w całości  łącznej 

wartości umowy a nie konkretnego zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża 

zgody na wprowadzenie modyfikacji do wzoru umowy.  
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Pytanie nr 10 

§ 3 ust. 3 wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  

Przyjęcie przez Odbiorcę dostawy, w tym dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 6, nie jest 

równoznaczne z odbiorem jakościowym przedmiotu dostawy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy.  

 

Pytanie nr 11 

§ 3 ust. 5 wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  

Prawidłowość realizacji każdej dostawy, pod względem spełnienia wymogów określonych w Zamówieniu 

pod względem jakościowym (brak widocznych uszkodzeń) i ilościowym Odbiorca potwierdzi w 

podpisanym Protokole odbioru. Protokół Odbioru musi zawierać co najmniej: datę dostawy wyrobu, ilości 

mb/kg dostarczonych wyrobów oraz potwierdzenie dostarczenia dokumentów. Odbiorca prześle go 

Dostawcy na adres e-mail: ………………….. lub poinformuje Dostawcę o przyczynach odmowy przyjęcia 

dostawy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy.  

Pytanie nr 12 

§ 5 ust. 1 pkt 2/ wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  

- w wysokości 0,5 % wartości brutto danej dostawy nie dostarczonej w terminie za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki do dnia faktycznej realizacji, 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy.  

Pytanie nr 13 

§ 5 ust. 1 pkt 3/ wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  

- w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanych towarów w przypadku opóźnienia w usunięciu wad 

objętych reklamacją za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 

Pytanie nr 14 

§ 5 ust. 1 pkt 4/ Wykonawca wnosi o skreślenie punktu w całości 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 

Pytanie nr 15 

§ 5 ust. 1 pkt 5/ Wykonawca wnosi o skreślenie punktu w całości 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 

Pytanie nr 16 

§ 11 wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:  
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W kwestiach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą przepisy 

Kodeksu cywilnego oraz innych właściwych ustaw. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 

Pytanie nr 16 

Załącznik nr 2 do WP - W związku z tym, że drut w wykonaniu CuAg0,1 (znany powszechnie jako DjpS) 

nie występuje w normie PN-E-90090:1996, a jedynie w normie PN-EN 50149:2012, zwracamy się z 

prośbą o zaakceptowanie przewodu jezdnego z miedzi profilowanej CuAg0,1 o przekroju 100 mm2 

zgodnie z normą PN-E 90090 lub PN-EN 50149. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 w GRUPIE II w poz. 2 i wykreśla z opisu normę „PN-E-

90090:1996”. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania nowy 
Załącznik nr 2 do WP. 
 

Pytanie nr 17 

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu złożenia oferty na 11.04.2025 r. (piątek). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 6 Regulaminu (…) dokonuje modyfikacji treści Warunków Przetargu:  

1) w Rozdz. XII [Termin składania i otwarcia ofert] ust. 1 WP wykreśla się: „do dnia 08.04.2025 r. do 

godz. 10:00” i wpisuje się: „do dnia 11.04.2025 r. do godz. 10:00”. 

2) w Rozdz. XII [Termin składania i otwarcia ofert] ust. 4 wykreśla się „dnia  

08.04.2025 r. o godz. 10:15” i wpisuje się: „dnia 11.04.2025 r. o godz. 10:30”. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców. 


